
Meldeergebnis
40. ISF des SSV BINGEN in Wiesbaden - Cross-the-River-Cup

Abschnitt 4 am 24.09.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: SSV Bingen
Ausrichter: SSV Bingen

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:30 nach vorherigem Abs.

Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.

Stand: 19.09.2023, 09:38:12 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Kleinfeldchen Wiesbaden
Hollerbornstr. 9
65197 Wiesbaden



40. ISF des SSV BINGEN in Wiesbaden - Cross-the-River-Cup Meldeergebnis
vom 23.09.2023 bis 24.09.2023 im Hallenbad Kleinfeldchen Wiesbaden Seite: 1
Veranstalter: SSV Bingen / Ausrichter: SSV Bingen

Veranstaltungsinfos unter: bingen.schwimm-service.de

Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

1. SV München 1899 4340   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

2. DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956   5/  2  10/  0
3. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 4967  14/  6  31/  0
4. SC Wiesbaden 1911 4950  18/ 16  45/  0
5. SV Delphin Wiesbaden e.V. 4951   7/  2  10/  0

Gesamt für den Verband   44/  26   96/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

6. Kaiserslauterer SK 3293   2/  6  13/  0
7. Mainzer Schwimmverein 01 5059  17/ 10  46/  0
8. SC Holzland 3288   1/  0   1/  0
9. SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137  18/ 19  48/  0

10. USC Mainz 3316   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband   39/  35  110/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Alle Vereine   83/  62  207/  0
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Abschnitt 4 - Sonntag 24.09.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.3
  Beginn: 01:00 nach Abs.3

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 33 - 50m Brust w (Vorlauf 39) - brasse f (quali 39) - breaststroke f (heat 39) (6 Läufe) (ca. 13:39 Uhr)
Wettkampf 34 - 50m Brust m (Vorlauf 40) - brasse g (quali 40) - breaststroke m (heat 40) (5 Läufe) (ca. 13:47 Uhr)
Wettkampf 35 - 200m Freistil w - nage libre f - freestyle f (6 Läufe) (ca. 13:53 Uhr)
Wettkampf 36 - 200m Freistil m - nage libre g - freestyle m (6 Läufe) (ca. 14:12 Uhr)
Wettkampf 37 - 100m Lagen w - 4 nages f - indiv. medley f (7 Läufe) (ca. 14:35 Uhr)
Wettkampf 38 - 100m Lagen m - 4 nages g - indiv. medley m (7 Läufe) (ca. 14:49 Uhr)
Wettkampf 39 - 50m Brust w (Knockouts) - brasse f (KOs) - breaststroke f (KOs)
Wettkampf 40 - 50m Brust m (Kockouts) - brasse g (KOs) - breaststroke m (KOs)
Wettkampf 41 - 100m Delfin w (Finale) - papillon f (finale) - butterfly f (final)
Pause Siegerehrung mit Geldpreisen direkt im Anschluss (3 min)
Wettkampf 42 - 100m Delfin m (Finale) - papillon g (finale) - butterfly m (final)
Pause Siegerehrung mit Geldpreisen direkt im Anschluss (3 min)
Wettkampf 43 - 100m Rücken w (Finale) - dos f (finale) - backstroke f (final)
Pause Siegerehrung mit Geldpreisen direkt im Anschluss (3 min)
Wettkampf 44 - 100m Rücken m (Finale) - dos m (finale) - backstroke m (final)
Pause Siegerehrung mit Geldpreisen direkt im Anschluss (3 min)
Wettkampf 45 - 50m Freistil w (Knockouts) - nage libre f (KOs) - freestyle f (KOs)
Pause Siegerehrung mit Geldpreisen direkt im Anschluss (10 min)
Wettkampf 46 - 50m Freistil m (Knockouts) - nage libre g (KOs) - freestyle m (KOs)
Pause Siegerehrung mit Geldpreisen direkt im Anschluss (10 min)

Wettkampf 33 - 50m Brust w (Vorlauf 39) - brasse f (quali 39) - breaststroke f (heat 39)
Lauf 1/6 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Schöne  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 2 Irma Weiß  2013 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn 3 Lina Benner  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:00,00
Bahn 4 Amelie Prinz  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 5 Adelina Schnaidt  2013 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/6 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liah Krasniqi  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 2 Johanna Traub  2013 Mainzer Schwimmverein 01 01:05,57
Bahn 3 Benedetta Josephine Meyer  2014 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:05,00
Bahn 4 Finja Willbuck  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05,48
Bahn 5 Diana Lyzen  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 6 Sarah Prinz  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Wuttke  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:00,12
Bahn 2 Emma-Carlotta Hohmann  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:55,70
Bahn 3 Charlotte Fleissner  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:49,60
Bahn 4 Marie Zündorf  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:51,10
Bahn 5 Ida Müller  2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:59,92
Bahn 6 Alicia Reispich  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:02,84
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Veranstaltungsinfos unter: bingen.schwimm-service.de

noch Wettkampf 33 - 50m Brust w (Vorlauf 39) - brasse f (quali 39) - breaststroke f (heat 39)
Lauf 4/6 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felicia Frank  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:46,06
Bahn 2 Sofiia Luchko  2011 USC Mainz 00:40,16
Bahn 3 Kinga Kowalik  2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,54
Bahn 4 Emmelie Stief  2007 Kaiserslauterer SK 00:36,88
Bahn 5 Kim Zoe Diefenbach  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:42,00
Bahn 6 Iris Mitco  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:48,22

Lauf 5/6 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Livia Gremm  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:44,90
Bahn 2 Laura Grimm  2008 SC Wiesbaden 1911 00:38,00
Bahn 3 Lara Keunecke  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,73
Bahn 4 Lilia-Marie Bensalah  2006 SC Wiesbaden 1911 00:36,77
Bahn 5 Vianne Weil  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:41,78
Bahn 6 Victoria Ishikow  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:47,34

Lauf 6/6 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissa Kress  2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:43,99
Bahn 2 Emilia Manafov  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,84
Bahn 3 Merle Roßbach  2007 SC Wiesbaden 1911 00:35,40
Bahn 4 Hannah Römmelt  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,66
Bahn 5 Alina Jesse  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,42
Bahn 6 Mathilda Rebecca Bings  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:46,98

Wettkampf 34 - 50m Brust m (Vorlauf 40) - brasse g (quali 40) - breaststroke m (heat 40)
Lauf 1/5 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Joos Zimmermann  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 3 Leon Van Parys  2014 Mainzer Schwimmverein 01 00:59,69
Bahn 4 Elias Kress  2012 Mainzer Schwimmverein 01 01:03,17
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Korkhin  2015 Mainzer Schwimmverein 01 00:57,72
Bahn 2 Nathan Lang  2013 Mainzer Schwimmverein 01 00:55,48
Bahn 3 Linus Braun  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:48,86
Bahn 4 Benjamin Gorgas  2013 Mainzer Schwimmverein 01 00:51,88
Bahn 5 Adam Wagner  2013 Kaiserslauterer SK 00:56,26
Bahn 6 Roman Kaisler  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,41

Lauf 3/5 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Gröger  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:41,97
Bahn 2 Daniel Shumakovich  2009 SC Wiesbaden 1911 00:37,15
Bahn 3 Lukas Epner  2007 SC Wiesbaden 1911 00:32,19
Bahn 4 Malte Alexander Schütt  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:34,69
Bahn 5 Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 00:39,85
Bahn 6 Björn Schneider  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:44,42
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noch Wettkampf 34 - 50m Brust m (Vorlauf 40) - brasse g (quali 40) - breaststroke m (heat 40)
Lauf 4/5 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Bork  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:40,70
Bahn 2 Felix Wagner  2008 Kaiserslauterer SK 00:36,00
Bahn 3 Mathis Schönung  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,92
Bahn 4 Luca Weingarth  2007 Kaiserslauterer SK 00:34,08
Bahn 5 Paulo Levi Hoffmann  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,25
Bahn 6 Sem Mateo Hoffmann  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:43,38

Lauf 5/5 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 00:40,18
Bahn 2 Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,29
Bahn 3 Urs-Laurin Bludau  1998 SC Wiesbaden 1911 00:27,14
Bahn 4 Marten Spielmann  2000 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,00
Bahn 5 Francesco Barberio  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,81
Bahn 6 Nils Frohnapfel  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:43,18

Wettkampf 35 - 200m Freistil w - nage libre f - freestyle f
Lauf 1/6 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Irma Weiß  2013 Mainzer Schwimmverein 01 03:37,56
Bahn 2 Madlen Mihm  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:20,75
Bahn 3 Alicia Reispich  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:06,78
Bahn 4 Hannah Grether  2011 Kaiserslauterer SK 03:11,71
Bahn 5 Constance Frank  2011 Mainzer Schwimmverein 01 03:27,87
Bahn 6 Ida Müller  2012 Mainzer Schwimmverein 01 03:49,14

Lauf 2/6 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emely Kubiczeck  2010 Mainzer Schwimmverein 01 02:55,56
Bahn 2 Pauline Hein  2010 Mainzer Schwimmverein 01 02:53,59
Bahn 3 Lilli Kramm  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:47,72
Bahn 4 Linnea Frank  2012 Mainzer Schwimmverein 01 02:50,50
Bahn 5 Leni-Marie Höhl  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:54,60
Bahn 6 Emma-Carlotta Hohmann  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:00,94

Lauf 3/6 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Iris Mitco  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:46,46
Bahn 2 Carlotta Wöll  2010 SC Wiesbaden 1911 02:43,03
Bahn 3 Leni Oswald  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:33,02
Bahn 4 Anna Grimm  2009 SC Wiesbaden 1911 02:34,14
Bahn 5 Sara Spira  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:46,21
Bahn 6 Kate Schröder  2010 Mainzer Schwimmverein 01 02:47,63

Lauf 4/6 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 02:30,20
Bahn 2 Emily Oster  2010 SC Wiesbaden 1911 02:29,19
Bahn 3 Zohra Görlitz  2010 Mainzer Schwimmverein 01 02:27,24
Bahn 4 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:28,35
Bahn 5 Emilie Herrmann  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:29,67
Bahn 6 Malea Noak  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:31,59
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noch Wettkampf 35 - 200m Freistil w - nage libre f - freestyle f
Lauf 5/6 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Avah Wetherwax  2008 SC Wiesbaden 1911 02:25,29
Bahn 2 Mia Kiegler  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:22,63
Bahn 3 Jennifer Vatter  1998 SC Holzland 02:16,80
Bahn 4 Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 02:19,69
Bahn 5 Mailin Riegel  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:23,28
Bahn 6 Svea Charlotte Wilsmann  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:26,19

Lauf 6/6 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Merle Schultetus  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:15,28
Bahn 2 Leni Fischer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:13,80
Bahn 3 Fiona Dengler-Harles  1997 Mainzer Schwimmverein 01 02:06,59
Bahn 4 Luisa Drube  2004 Mainzer Schwimmverein 01 02:13,75
Bahn 5 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:14,75
Bahn 6 Janna Pauly  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:15,94

Wettkampf 36 - 200m Freistil m - nage libre g - freestyle m
Lauf 1/6 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Noam Chris Hoffmann  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 3 Konstantin Ishikow  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 4 Constantin Darius Stark  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/6 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leon Van Parys  2014 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn 3 Nathan Lang  2013 Mainzer Schwimmverein 01 04:25,66
Bahn 4 Adam Wagner  2013 Kaiserslauterer SK 00:00,00
Bahn 5 Theodor Köhler  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/6 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Gorgas  2013 Mainzer Schwimmverein 01 03:26,11
Bahn 2 David Wagner  2011 Kaiserslauterer SK 03:00,65
Bahn 3 Quentin Grossmann  2007 Mainzer Schwimmverein 01 02:40,61
Bahn 4 Max Fischer  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:44,63
Bahn 5 Elias Kress  2012 Mainzer Schwimmverein 01 03:24,17
Bahn 6 Jonas Dürkes  2012 Mainzer Schwimmverein 01 03:55,54

Lauf 4/6 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Kugeler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 02:33,50
Bahn 2 Tilman von den Driesch  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:28,45
Bahn 3 Francesco Barberio  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:21,01
Bahn 4 Sebastian Manafov  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:28,15
Bahn 5 Raphael Grether  2010 Kaiserslauterer SK 02:31,43
Bahn 6 Björn Schneider  2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:34,57
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noch Wettkampf 36 - 200m Freistil m - nage libre g - freestyle m
Lauf 5/6 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thorleif Moeck  1999 SV München 1899 02:15,93
Bahn 2 Ole Schmitz  2008 SC Wiesbaden 1911 02:13,15
Bahn 3 Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 02:11,91
Bahn 4 Tjark Hölldorfer  2007 SC Wiesbaden 1911 02:13,03
Bahn 5 Jakob Wagner  2005 Kaiserslauterer SK 02:15,00
Bahn 6 Felix Wagner  2008 Kaiserslauterer SK 02:19,88

Lauf 6/6 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Paul Wilsmann  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:04,41
Bahn 2 Adrian Heise Romero  2006 SC Wiesbaden 1911 02:01,83
Bahn 3 Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:00,14
Bahn 4 Til Vonhausen  2008 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:01,66
Bahn 5 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:03,34
Bahn 6 Julian Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 02:08,10

Wettkampf 37 - 100m Lagen w - 4 nages f - indiv. medley f
Lauf 1/7 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Hein  2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn 2 Linnea Frank  2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn 3 Lina Wuttke  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:06,80
Bahn 4 Änni Schultetus  2013 SC Wiesbaden 1911 02:10,00
Bahn 5 Finja Willbuck  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/7 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Gallmann  2012 SC Wiesbaden 1911 02:00,00
Bahn 2 Hanna Käfer  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:51,38
Bahn 3 Charlotte Fleissner  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:44,17
Bahn 4 Lina Benner  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:47,64
Bahn 5 Taliana Gallmann  2012 SC Wiesbaden 1911 02:00,00
Bahn 6 Diana Lyzen  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:00,01

Lauf 3/7 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilda Rebecca Bings  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:36,05
Bahn 2 Emilia Weber  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:34,66
Bahn 3 Melissa Kress  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:33,65
Bahn 4 Livia Gremm  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:34,39
Bahn 5 Madita Fricke  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:35,89
Bahn 6 Emely Kubiczeck  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:41,30

Lauf 4/7 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kate Schröder  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:28,00
Bahn 2 Vianne Weil  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:24,08
Bahn 3 Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 01:20,77
Bahn 4 Emilie Herrmann  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:23,26
Bahn 5 Anastasija Wagner  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:26,34
Bahn 6 Constance Frank  2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:31,83



40. ISF des SSV BINGEN in Wiesbaden - Cross-the-River-Cup Meldeergebnis
vom 23.09.2023 bis 24.09.2023 im Hallenbad Kleinfeldchen Wiesbaden Seite: 7
Veranstalter: SSV Bingen / Ausrichter: SSV Bingen

Veranstaltungsinfos unter: bingen.schwimm-service.de

noch Wettkampf 37 - 100m Lagen w - 4 nages f - indiv. medley f
Lauf 5/7 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raissa Sawallich  2010 SC Wiesbaden 1911 01:20,00
Bahn 2 Nathaliia Koval  2010 SC Wiesbaden 1911 01:20,00
Bahn 3 Emma Lia Pauly  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:19,46
Bahn 4 Kim Zoe Diefenbach  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:19,47
Bahn 5 Sofiia Luchko  2011 USC Mainz 01:20,00
Bahn 6 Mara Kutzer  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,04

Lauf 6/7 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Grimm  2008 SC Wiesbaden 1911 01:16,44
Bahn 2 Alina Tänzler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:13,14
Bahn 3 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 01:12,76
Bahn 4 Luisa Drube  2004 Mainzer Schwimmverein 01 01:12,91
Bahn 5 Giuliana Condemi  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,63
Bahn 6 Siri Marie Klose  2010 SC Wiesbaden 1911 01:19,19

Lauf 7/7 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Manafov  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,85
Bahn 2 Rieke Wieczorek  2003 SC Wiesbaden 1911 01:10,39
Bahn 3 Merle Roßbach  2007 SC Wiesbaden 1911 01:09,46
Bahn 4 Lilia-Marie Bensalah  2006 SC Wiesbaden 1911 01:10,30
Bahn 5 Tamara Braun  2007 SC Wiesbaden 1911 01:10,72
Bahn 6 Lara Keunecke  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,37

Wettkampf 38 - 100m Lagen m - 4 nages g - indiv. medley m
Lauf 1/7 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Maximilian Lang  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 3 Samip Shrestha  2013 SC Wiesbaden 1911 01:50,00
Bahn 4 Benjamin Gorgas  2013 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/7 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Linus Braun  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:41,61
Bahn 3 Sem Mateo Hoffmann  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:37,46
Bahn 4 David Wagner  2011 Kaiserslauterer SK 01:38,56
Bahn 5 Henry Alexander Domscheit  2013 SC Wiesbaden 1911 01:45,00
Bahn 6    

Lauf 3/7 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Müller  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:33,75
Bahn 2 Hannes Gröger  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:29,99
Bahn 3 Nils Frohnapfel  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:28,01
Bahn 4 Benjamin Bork  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:29,02
Bahn 5 Joos Zimmermann  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:32,03
Bahn 6 Roman Kaisler  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:36,29
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noch Wettkampf 38 - 100m Lagen m - 4 nages g - indiv. medley m
Lauf 4/7 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Käfer  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:25,61
Bahn 2 David Smeja-Kerr  2009 SC Wiesbaden 1911 01:20,00
Bahn 3 Paulo Levi Hoffmann  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:18,17
Bahn 4 Malte Alexander Schütt  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:19,82
Bahn 5 Jakob Kugeler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:21,16
Bahn 6 Quentin Grossmann  2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:25,80

Lauf 5/7 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 01:14,57
Bahn 2 Jakob Wagner  2005 Kaiserslauterer SK 01:13,66
Bahn 3 Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 01:11,84
Bahn 4 Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 01:13,38
Bahn 5 Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 01:14,48
Bahn 6 Daniel Shumakovich  2009 SC Wiesbaden 1911 01:14,84

Lauf 6/7 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannes Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 01:09,16
Bahn 2 Frederic Bensalah  2007 SC Wiesbaden 1911 01:03,43
Bahn 3 Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,42
Bahn 4 Vadym Klymenko  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,00
Bahn 5 Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:04,85
Bahn 6 Luca Weingarth  2007 Kaiserslauterer SK 01:11,64

Lauf 7/7 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 1911 01:02,03
Bahn 2 Tjaard Krusch  1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:58,00
Bahn 3 Urs-Laurin Bludau  1998 SC Wiesbaden 1911 00:56,49
Bahn 4 Lukas Klos  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:56,97
Bahn 5 Lukas Epner  2007 SC Wiesbaden 1911 01:01,47
Bahn 6 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:02,42

Wettkampf 39 - 50m Brust w (Knockouts) - brasse f (KOs) - breaststroke f (KOs)

Wettkampf 40 - 50m Brust m (Kockouts) - brasse g (KOs) - breaststroke m (KOs)

Wettkampf 41 - 100m Delfin w (Finale) - papillon f (finale) - butterfly f (final)

Siegerehrung mit Geldpreisen direkt im Anschluss

Wettkampf 42 - 100m Delfin m (Finale) - papillon g (finale) - butterfly m (final)

Siegerehrung mit Geldpreisen direkt im Anschluss

Wettkampf 43 - 100m Rücken w (Finale) - dos f (finale) - backstroke f (final)

Siegerehrung mit Geldpreisen direkt im Anschluss
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Wettkampf 44 - 100m Rücken m (Finale) - dos m (finale) - backstroke m (final)

Siegerehrung mit Geldpreisen direkt im Anschluss

Wettkampf 45 - 50m Freistil w (Knockouts) - nage libre f (KOs) - freestyle f (KOs)

Siegerehrung mit Geldpreisen direkt im Anschluss

Wettkampf 46 - 50m Freistil m (Knockouts) - nage libre g (KOs) - freestyle m (KOs)

ENDE DES VIERTEN ABSCHNITTS UND WETTKAMPFS
Die Platzierung der Mannschaftswertung sowie Beste Leistung (m/w) wird direkt im Anschluss bekannt gegeben.
Wir wünschen allen eine gute Heimreise.

Siegerehrung mit Geldpreisen direkt im Anschluss


